COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 960, DE 2020

REQUERIMENTO Nº   DE 2020
(Do Sr. ALEXIS FONTEYNE)

Requer  a  retirada  da  emenda  n°  04
apresentada  à  Medida  Provisória  n°
960/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa. a retirada da emenda n° 04, apresentada à Medida
Provisória n° 960/2020, que “Prorroga os prazos de suspensão de pagamentos
de tributos previstos nos atos concessórios do regime especial de drawback,
que tenham sido prorrogados por um ano pela autoridade fiscal e tenham termo
em 2020”.

Sala das sessões,     de             de 2020

Deputado ALEXIS FONTEYNE

NOVO-SP

*C
D2

07
32

77
30

00
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
le

xi
s

Fo
nt

ey
ne

 (N
O

VO
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
34

3,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
03

7/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

4/
08

/2
02

0
16

:1
6

- M
es

a